
 
 
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Technologiczno-Przyrodniczy 

wtp@ur.edu.pl 

Uchwała nr 4/04/2025 

Rady Dyscyplin Rolnictwo i ogrodnictwo oraz Technologia żywności i żywienia 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 07 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie wskazania trzech dyscyplin dodatkowych, spośród których kandydat wybiera 

zdawaną na egzaminie doktorskim w postępowaniu o nadanie stopnia doktora w dziedzinie 

nauki rolniczych, dyscyplinach rolnictwo i ogrodnictwo oraz technologia żywności i żywienia. 

 

Na podstawie § 10  ust. 6  Regulaminu przeprowadzania czynności w postępowaniach w sprawie nadania 

stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego prowadzonych w Uniwersytecie Rzeszowskim 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 57/03/2025 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 24 marca 

2025 r. Rada Dyscyplin Rolnictwo i ogrodnictwo oraz Technologia żywności i żywienia Uniwersytetu 

Rzeszowskiego postanawia:  

§ 1 

Wskazać, jako trzy dyscyplin dodatkowe, spośród których kandydat wybiera jedną zdawaną 

na egzaminie doktorskim w postępowaniu o nadanie stopnia doktora w dziedzinie nauki 

rolniczych, dyscyplinach rolnictwo i ogrodnictwo oraz technologia żywności i żywienia, 

następujące dyscypliny: 

1. Filozofia, 

2. Ekonomia i finanse, 

3. Nauki o polityce i administracji. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Dyscyplin 

Rolnictwo i ogrodnictwo oraz 

Technologia żywności i żywienia UR 

 prof. dr hab. inż. Maciej Balawejder 


